136-1
136
315 250 350 750 900
355 300 450 900 1 050
400 350 500 1 050 1 200
450 400 600 1 200 1 400
500 450 650 1 350 1 600
2 750 N 4 100 N 8 250 N 9 700 N

L
Für Bremsscheibendicke 30 mm 30
Bestellbeispiel
Bremszange DS 230 FEM, Lüftgerät 453,
Lüftgerät rechts montiert, Bremsschei-
bendicke 30 mm:
DS 230 FEM - 453 R - 30
Abbildung zeigt ähnliches Produkt mit Vollausstattung
137-1
E
62
 2
30
B1
30
M max.
65
0
max. 199140RL
15
20
80
30
0
2012090
14
0
300
6x
 ø
 1
8
ø
D
2
80
ø
D
1
ø
D
3
80
137
B1
mm
M
max.
mm
RL
mm
451 221 253 274
452 234 274 366
453 251 286 366
454 251 286 366
D1
mm
D3
mm
E
mm
315 235 120 118
355 275 160 138
400 320 205 160
450 370 255 185
500 420 305 210
Bremszange DS 230 FEM
federbetätigt – elektrohydraulisch gelüftet